
:⑩ olonópoleS 197

L

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.07.10.001

BARBOSA - PREGOEIRO(A)

t..k,.,.À KÉ,~h,, 8«"t.".
DARIA MâNICA BARBOSA

PREGOnRO(A)

Rua Dr. Quoiroz Lama. 330, Centro. Solonópote - a, 63 .620-00D.
CNPJ: 07.733.256/00D1 57 l Fonte;(B8) 3518 1387 1 www.solonopon.cu guv.ul



CADÂSTPC'SE { i FAZER L00}N

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRACÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
DEDETIZAÇÃO NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
SOLONÓPOLE-CE

Prefeitura Municipalde Solonópole - Solonópole / CE
dt Recebendo prop©sÍas

Participar da contratação

CERTAME LICITATORIO N' 2024.07.10.001
Modalidade:

=glPregão Eletrânico

,,,.. Modo de disputa

kN Aberto e fechado

Cla ssificaçã o

./ Serüços comuns

Tipo de apuração

E Item

Critério de julga mento:

! Menor Preço

DAIS DO CERTAME
Limite para Impugnações:

[2] 26/07/2024 às 08:00

Atendimento Online



i CÂDÂSTRe-SE

200

Abertu ra do certame:

E!] 31/07/2024 às 08:00

Fonte

Porta

Publicações

Nacionalde Contratações Públicas

Visualizar na fonte

Seq. Descrição

l SERVIÇO DE DEDETIZAÇAO

Und.

Metro Quadrado

Qtd.

182520,0

Valor ref.(R$) ; Velar total(R$)

2,24 408.844,80

''1

Documentos

Descrição

EDITAL DE PREGÃO ELETRÕNICO - SRP

ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA - SRP

ANEXO 11:. MINUTA DO CONTRATO - LEl14.133

ANEXO llÉ - MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Documentos

Atendimento Online



CADASTRE'SE FAZER LOG}N

201

Participar de contratação

CENTRAL DEATENDiMENTO

(88) 9 9995-6013

Formulário de contato

Dúvidas ou sugestões?

Entre em contato conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do email

Eã contato@m2atecnologia.com.br

Soluções

P rocessos

/''VARAR:0DEIVEND}MENT0

Segunda a Sexta. exceto feriados. das 8hs às 17hs. horário de Brasílía

$©A-NO$

ⓒ

⑤M2A
M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Tod Atendimento Online



CADÂSTRE-$E FAZER LOG}N

202

Atendimento Online



â > Edital

Edital n' 2024.07.10.0C)1/2024 ""''""-.ã. 203

Ultima aüiaLização 16/0772024

Local: Solonópole/CE Orgia: MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE

Unidade compradora: 31t= FUNDO MANUT DESENV EDUCACAO BÁSICA EVAL PROFISSÃO

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrõnico Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art. 28.i l Tipo: Edital

Modo de Disputa: Aberto-Fechado Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 16/07/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 16/07/2024 00:00 (horário de Brasilia)

Data fim de recebimento de propostas: 31/07/2024 07:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 07733256000157-1-000047/2024 Fonte: M2Atecnologia

ObPto

';''IREGISTRO DE PREÇO PAnACONTRA:TAÇÃ0 DE EMPRESA ESPECKLIZADA EM SERVIÇOS DE DEDEriZAÇÃ0 NASÁPEASINTERNAS E
DaERNÀS ó)6 DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE

VALORTOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 408.844,80

Itens Arquivos Histórico

Descrição : Quantidade

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO 182520

%.lorunitádoestimadoE \hlortotaLestimado: Detalha

R$ 2.24 R$ 408.844.80 ©'

<>
1-1 de l itens

Criado peia Lei Ro !4:}33/2t o Portal Nacioóalde contratações Públicas {PNCP} é o sItIo
eletr6ãi!=Q o$ciât déÉtihâdc à óivuigaçâo centíalizacia e ebrigaiória dos âtos exigidos em sede
de Licitações e éàntnios adi'ninistrativos abarcados peLcnovel 6iotama

Éi gói'idó pela Comité Ges or da Rede Nacionaide CanÊrataçoes PClbiicas, um colegiada
deilbefai:ivo com suas atí buições estabelecidas }'to Decreto Rc !0.7$4. de 9 de agosto de

O desoàv'oivintento dessa versão do Portaló ull\ esfor$c cenyunto de constmção de unha
concel3çãõ dl⑩Êa legal. homologado patos Indicados a compor a aludido cgmltê

AadequeiçÕQ. fidedignidadê e corretudé dàs infofmqções e dos aréüiu.as relativos às
contratações disponibilizadas no PNC:P pçr força da Léi Ho 14.}33/2021 sáo de qsVità
I'espccsabilidadê: dcs órgãos e entidades contratantes

202}

AGRADECIMENTO AOS PARCBRCS



204

içãc dl

'k



DIÁRIO OI'lCIAL DA UNIA O - Seção 3
ISSN 1677-7069 Ne 13S, terça-feira, 16 de julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL OE SOLONOPOLE " 2 05

E)GRATO DE RESCISÃO

ElaRAro DE RBCISÃO
AVISO 0E UCITAçÃO

PREGÃO Ne 2024.07.t0.001

Limo, 330 « Centro - Solonópole/CE

Solonópole/CE, .IS de julho de. 2024
DARIA MÕNICA GARBOSA

Pregoeiro

E)aRAra DE RESCISÃO

www.licitacoes.tce.ce.gav.br e www.solonópole.ce.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

Sol tópole-CE. IS de julho de 2024
êtKUSA DANÇAS ViEIRA
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 2400060601-PERP

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA CHP Ne 2/2024-SESA

10 de Julho de 2024

: Portal Nacional de Compras Públicas

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA
ROSÉ MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO.

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N9 TP/01/140323/SMS

'nanguá/CE, 10 de Julho de 2024i.
FLAVIÁ ARAUTO CARDOSO PROCOPIO

Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM jESUS DO NORTE

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Ne 3/2024

002388/202GoncorrênciB Pública ng 003/2024, publicado nc
05/06/2024, seção 3, página 194

loeNnFICAÇÃO OA coNTnPaAÇAO: 2024.0i4C070000a.OZ.oo08

AVISO DE REnFICAçÃO

Reriutaba-CE. IS de Julho de 2024
FRANCISCO WELLIN6TON VALE PINTO

Ordenador de Despesas

DOU d

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
loENTiF+CAÇAO OA coN'rRATAÇAO

Bo ;us do Norte-ES, 9 de julho de 2024
NTONIO GUALHANO AZEVEDO

Prefeito

2024.014E0700001.01,0005

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Ne PE030.2024-DIV

br/acesso-ajnformacao - PNCP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÕNICO N2 8/2024
Na publicação do Diário Oficial da União.

AVISO DE RETIFICAçÃO

Pregoe

B +vn SE LÊ: Pregão Eletrõnico (SRP) ng 00008/2024

: ""' pmã .:'a%:? =W t,'aW" g ='W.
pmcc.licita@gma

de 2024
;eçêo a3. pag. 134, do dia IS di iulh

AVISO DE CHAMAMENTO PUBUCO Ne CH24003 - SECULI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL Ci ção do Castelo. ES,: 15 de julho de 2024
' CHRISTIANO SPADETTO

feito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRõNICA l 7/2024

Sobram-CE. 12 de Julho de 2024
KARMELINA MARIORIE NOGUEIRA BARROSÃ

Presidente

0 tpi//\ipww.in.8w.br/autentiddade.htmi. pela

pode 278



206

.'



Termo de Suspensão: 14/06/2024 -- Período de Suspensão: 180(cento e oitenta dias) ou até ulteriores determin?çõw -- Fundamqntaçaq Legal Inciso XIV
do art 78 da ]ni Federal n' 8.666/93 -- Signatários: ANA PAULA EVANGELISTA(NOTIFICAN'l.E); JOSE MARQUES JUNIOR (NQlll'IÇADA).

ESTADO DO CEARA. FEITURA MUNICIPAL DE PIRESFERREIRAl+Título:AVISO DE SUSPENSÃO DE CONTRATO--Tipo:Judicía]

Signatários: ROSA FERREIRA MAnASMACXDO(NOTnlCAlh'E); rosé MARÓUES IÍÚNiOR(NOTnlCAnA)

FSC
MISTO

PePd ;=- =-

FSC'CI -l

.0

ESTADO DO CEIRA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE PIREX FERREIRA -- Título: AVISO DE SUSPENSÃO DE CONTRATO -- Tipo:
Judicial-- Espécie: Suspensão Contratual-- Processo Originário: CONCORRÊNCIA P(JBLICA CP/230922.01/SEINFRA -- Notiãcaüte: SectnBt8Fi&
de Infraestrutura - Notiãcada: L &. L SERVIÇOS EIRELI CNPJ n' 13.370.874/0001-82 -- Finalidade: Estabelecer a suspensão do Contrato N'

Sigaatári®: LUIZ CARLOS DO NASCIMENTO PEREIRA(NOTIÉiCANT'E); JOGO VAGNER ARAÜJO(NOTIFICADA).

ESTADO DO CLARA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE PIREX FERREIRA -- Título: AVISO DE RESCISÃO DE CONTRAT01:: Tipo

amü'úi"''ú.Bã$.Rescisão Contratual -- Temia Distratado: Contrato N' 20230106.01, -- Processo Originário: Concorrência Pública N'
isüatante: da Secretaria Municipalde Infraestrutura -- Distratada: L & L SERVIÇOS EIRELICNPJ n' 13.370.874/0001-

VAGNER ARAÚi(i (niSmlmA)

ESTADO DO CEIRA-- PREFEITtjRA MUNICIPAL DE pIRES FERREIRA -- Título: AVISO DE SUSPENSÃO DE CONTRATO --TipoIJudicial

e oitenta dias) ou até ulteriores de③rminações -- Fundamentação Legal: Incisa XIV do art 78 da Lei Federal n' 8.666/93 -- Signatários: LUNARA
ARAUTO pinTO(NOTniCAUTE); ROSÉ UAXQUES JÚNIOR(NOTIFICADA)

ESTADO DO CEARA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE pIRES FERREIRA+Título: AVISOS)E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO :Unidades
Adinitistmtivas= Secretaria Municipalde Administração e Finanças, Secretaria Municipal da Educação, Secretaria Municipalde Saúde, Secretária
Municipal do Trabalho e Assistência Social, Secretaria Municipal.de Infralstrutu!!,. Sec:lotaria Municipal dc Cultura, Turismo, Juventude e
Secretaria Municípalde Exporte -Processo Originário: Pregão Eletrânico N' PE/020524.01/SAF: Objeto: Contratação de empre\a lIBra execução

Legal: Incisa VL art i3 do Decreto Federal n' l0.024/19 - Secretários e Ordenadores de Despesas Municipais: Ana Paula Evangelista, Rosa Ferreü'a
Manas Macedo, Lunara Arauto Pinto, Marcio Damasceno Farias, Luiz Cáries do Nascimento.

Estado do Ceará - Prefeitura )lunicipalde Solonópole - Aviso de Licitação - Pregão N' 2024.07.10.001. O(A) Fundo Manut. Deseav: Educação Básica e
Val Pm6ssio. aüavés do(a) seu(ua) Pregoeitó(a), torna público que realizará às 08:00h, do dia 31 de julho de 2024, no endereço eleüânico https://compras
m2atecnologia.com:brr. Pri:gão ti' 2024.07. !0.001. Objen: Registo .de Preço pam conüataçao de empresa especializada.em serviços de dedeti2ação nas.amas
intemas e extemas das diversas Secretaãas do Município de Solonópole-CE. O editale seus anexos, poderão ser obtidos nps endereWS eletrõnicos https

licitacoes .be. ce.gov.br/ - https://pncp.gav.bt/ - https:/7compras.m2atecnolog:acém bt/. Informações pelo e"mail: licitacao@solonopole.ce.gav.
Rua Dr. Queitoz Lama, 330 - Centro - Solonópole/CE. Solonópole/CE, 15 de julho de 2024. Mana Mânica Barbosa goeiro(a)

municípios
br ou no endereço


